
Zarządzenie Nr  117/2019
Wójta Gminy Przystajń
z 20 listopada 2019 r.

w  sprawie:  nieodpłatnego  przekazania  pozostałych  środków  trwałych  stanowiących  własność
Gminy Przystajń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2019 poz. 506 z późn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.
1.  Przekazać  nieodpłatnie  jednostce  organizacyjnej  Gminy  Przystajń  -  Szkoła  Podstawowa
w  Przystajni  –  Przystajń,  ul.  Szkolna  9,  42-141  Przystajń  pozostałe  środki  trwałe  stanowiące
własność Gminy Przystajń, wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2.  Przekazanie  pozostałych  środków  trwałych  następuje  na  podstawie  protokołu  zdawczo  –
odbiorczego.
3.  Dokumentacja  przekazanych  składników  majątku  jest  podstawą  do  zdjęcia  z  ewidencji
pozostałych środków trwałych i ewidencji księgowej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Przystajń

Nr  117/2019
z dnia 20 listopada 2019 r.

Lp. Nazwa środka trwałego Wartość

1. Dzwonki 27 ton. Chromatyczne Mat Max 792,02

2. Zestaw instr. Perkus. ZP-17W 17-el. Walizka Velton 1925,02

3. Dzwonek - odlew 1414,50

SUMA: 4131,55


